



# CONSÓRCIO PÚBLICO DE RESÍDUOS SÓLIDOS E SANEAMENTO BÁSICO DO SUL E CENTRO SUL SERGIPANO - CONSENSUL/SE



Proposta Inicial do(s) Lote(s)

Nº 005/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 005

## ITEM 1

Fornecedor - ID 961 ME/EPP Data: 28/12/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	3600.000	TONELADA	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA RECEPÇÃO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES E COMERCIAIS EM ATERRO SANITÁRIO LICENCIADO PELO ÓRGÃO AMBIENTAL. Situado numa DISTÂNCIA DE ATÉ 15 KM, da sede dos municípios consorciados contados do Paço Municipal. Conforme Anexo I (Termo de Referência) -ARAUÁ	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 92,45	R\$ 332.820,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 332.820,00

Fornecedor - ID 14170 Grande Porte Data: 28/12/2023 16:56 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	3600.000	TONELADA	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA RECEPÇÃO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES E COMERCIAIS EM ATERRO SANITÁRIO LICENCIADO PELO ÓRGÃO AMBIENTAL. Situado numa DISTÂNCIA DE ATÉ 15 KM, da sede dos municípios consorciados contados do Paço Municipal. Conforme Anexo I (Termo de Referência) -ARAUÁ	SERVICO	SERVICO	R\$ 92,55	R\$ 333.180,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 333.180,00

Fornecedor - ID 42167 ME/EPP Data: 29/12/2023 07:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	3600.000	TONELADA	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA RECEPÇÃO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES E COMERCIAIS EM ATERRO SANITÁRIO LICENCIADO PELO ÓRGÃO AMBIENTAL. Situado numa DISTÂNCIA DE ATÉ 15 KM, da sede dos municípios consorciados contados do Paço Municipal. Conforme Anexo I (Termo de Referência) -ARAUÁ	SERVICO	SERVICO	R\$ 97,00	R\$ 349.200,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 349.200,00

## ITEM 2

Fornecedor - ID 65509 ME/EPP Data: 28/12/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	7200.000	TONELADA	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA RECEPÇÃO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES E COMERCIAIS EM ATERRO SANITÁRIO LICENCIADO PELO ÓRGÃO AMBIENTAL. Situado numa DISTÂNCIA DE ATÉ 15 KM, da sede dos municípios consorciados contados do Paço Municipal. Conforme Anexo I (Termo de Referência)- SALGADO	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 92,45	R\$ 665.640,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 665.640,00

Fornecedor - ID 74134 Grande Porte Data: 28/12/2023 16:56 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	7200.000	TONELADA	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA RECEPÇÃO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES E COMERCIAIS EM ATERRO SANITÁRIO LICENCIADO PELO ÓRGÃO AMBIENTAL. Situado numa DISTÂNCIA DE ATÉ 15 KM, da sede dos municípios consorciados contados do Paço Municipal. Conforme Anexo I (Termo de Referência)- SALGADO	SERVICO	SERVICO	R\$ 92,55	R\$ 666.360,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 666.360,00

Fornecedor - ID 21156 ME/EPP Data: 29/12/2023 07:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	7200.000	TONELADA	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA RECEPÇÃO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES E COMERCIAIS EM ATERRO SANITÁRIO LICENCIADO PELO ÓRGÃO AMBIENTAL. Situado numa DISTÂNCIA DE ATÉ 15 KM, da sede dos municípios consorciados contados do Paço Municipal. Conforme Anexo I (Termo de Referência)- SALGADO	SERVICO	SERVICO	R\$ 97,00	R\$ 698.400,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 698.400,00

## ITEM 3

Fornecedor - ID 46896 ME/EPP Data: 28/12/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	8280.000	TONELADA	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA RECEPÇÃO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES E COMERCIAIS EM ATERRO SANITÁRIO LICENCIADO PELO ÓRGÃO AMBIENTAL. Situado numa DISTÂNCIA DE ATÉ 15 KM, da sede dos municípios consorciados contados do Paço Municipal. Conforme Anexo I (Termo de Referência) - Uмбаuba	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 92,45	R\$ 765.486,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 765.486,00

## Fornecedor - ID 66220 Grande Porte Data: 28/12/2023 16:56 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	8280.000	TONELADA	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA RECEPÇÃO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES E COMERCIAIS EM ATERRO SANITÁRIO LICENCIADO PELO ÓRGÃO AMBIENTAL. Situado numa DISTÂNCIA DE ATÉ 15 KM, da sede dos municípios consorciados contados do Paço Municipal. Conforme Anexo I (Termo de Referência) - Uмбаuba	SERVICO	SERVICO	R\$ 92,55	R\$ 766.314,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 766.314,00

## Fornecedor - ID 35316 ME/EPP Data: 29/12/2023 07:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	8280.000	TONELADA	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA RECEPÇÃO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES E COMERCIAIS EM ATERRO SANITÁRIO LICENCIADO PELO ÓRGÃO AMBIENTAL. Situado numa DISTÂNCIA DE ATÉ 15 KM, da sede dos municípios consorciados contados do Paço Municipal. Conforme Anexo I (Termo de Referência) - Uмбаuba	SERVICO	SERVICO	R\$ 97,00	R\$ 803.160,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 803.160,00

## ITEM 4

## Fornecedor - ID 52999 ME/EPP Data: 28/12/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	22680.000	TONELADA	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA RECEPÇÃO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES E COMERCIAIS EM ATERRO SANITÁRIO LICENCIADO PELO ÓRGÃO AMBIENTAL. Situado numa DISTÂNCIA DE ATÉ 25 KM, da sede dos municípios consorciados contados do Paço Municipal. Conforme Anexo I (Termo de Referência) - ESTANCIA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 92,45	R\$ 2.096.766,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 2.096.766,00

## Fornecedor - ID 92525 Grande Porte Data: 28/12/2023 16:56 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	22680.000	TONELADA	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA RECEPÇÃO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES E COMERCIAIS EM ATERRO SANITÁRIO LICENCIADO PELO ÓRGÃO AMBIENTAL. Situado numa DISTÂNCIA DE ATÉ 25 KM, da sede dos municípios consorciados contados do Paço Municipal. Conforme Anexo I (Termo de Referência) - ESTANCIA	SERVICO	SERVICO	R\$ 92,55	R\$ 2.099.034,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 2.099.034,00

Fornecedor - ID 56265 ME/EPP Data: 29/12/2023 07:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	22680.000	TONELADA	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA RECEPÇÃO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES E COMERCIAIS EM ATERRO SANITÁRIO LICENCIADO PELO ÓRGÃO AMBIENTAL. Situado numa DISTÂNCIA DE ATÉ 25 KM, da sede dos municípios consorciados contados do Paço Municipal. Conforme Anexo I (Termo de Referência) - ESTANCIA	SERVICO	SERVICO	R\$ 97,00	R\$ 2.199.960,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 2.199.960,00

## ITEM 5

Fornecedor - ID 53527 ME/EPP Data: 28/12/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	6120.000	TONELADA	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA RECEPÇÃO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES E COMERCIAIS EM ATERRO SANITÁRIO LICENCIADO PELO ÓRGÃO AMBIENTAL. Situado numa DISTÂNCIA DE ATÉ 30 KM, da sede dos municípios consorciados contados do Paço Municipal. Conforme Anexo I (Termo de Referência) - CRISTINAPOLIS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 92,45	R\$ 565.794,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 565.794,00

Fornecedor - ID 25916 Grande Porte Data: 28/12/2023 16:56 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	6120.000	TONELADA	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA RECEPÇÃO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES E COMERCIAIS EM ATERRO SANITÁRIO LICENCIADO PELO ÓRGÃO AMBIENTAL. Situado numa DISTÂNCIA DE ATÉ 30 KM, da sede dos municípios consorciados contados do Paço Municipal. Conforme Anexo I (Termo de Referência) - CRISTINAPOLIS	SERVICO	SERVICO	R\$ 92,55	R\$ 566.406,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 566.406,00

Fornecedor - ID 52507 ME/EPP Data: 29/12/2023 07:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	6120.000	TONELADA	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA RECEPÇÃO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES E COMERCIAIS EM ATERRO SANITÁRIO LICENCIADO PELO ÓRGÃO AMBIENTAL. Situado numa DISTÂNCIA DE ATÉ 30 KM, da sede dos municípios consorciados contados do Paço Municipal. Conforme Anexo I (Termo de Referência) - CRISTINAPOLIS	SERVICO	SERVICO	R\$ 97,00	R\$ 593.640,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 593.640,00

## ITEM 6

Fornecedor - ID 38988 ME/EPP Data: 28/12/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	2880.000	TONELADA	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA RECEPÇÃO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES E COMERCIAIS EM ATERRO SANITÁRIO LICENCIADO PELO ÓRGÃO AMBIENTAL. Situado numa DISTÂNCIA DE ATÉ 30 KM, da sede dos municípios consorciados contados do Paço Municipal. Conforme Anexo I (Termo de Referência) PEDRINHAS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 92,45	R\$ 266.256,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 266.256,00

Fornecedor - ID 8835 Grande Porte Data: 28/12/2023 16:56 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	2880.000	TONELADA	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA RECEPÇÃO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES E COMERCIAIS EM ATERRO SANITÁRIO LICENCIADO PELO ÓRGÃO AMBIENTAL. Situado numa DISTÂNCIA DE ATÉ 30 KM, da sede dos municípios consorciados contados do Paço Municipal. Conforme Anexo I (Termo de Referência) PEDRINHAS	SERVICO	SERVICO	R\$ 92,55	R\$ 266.544,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 266.544,00

Fornecedor - ID 64855 ME/EPP Data: 29/12/2023 07:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	2880.000	TONELADA	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA RECEPÇÃO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES E COMERCIAIS EM ATERRO SANITÁRIO LICENCIADO PELO ÓRGÃO AMBIENTAL. Situado numa DISTÂNCIA DE ATÉ 30 KM, da sede dos municípios consorciados contados do Paço Municipal. Conforme Anexo I (Termo de Referência) PEDRINHAS	SERVICO	SERVICO	R\$ 97,00	R\$ 279.360,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 279.360,00

## ITEM 7

Fornecedor - ID 30970 ME/EPP Data: 28/12/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	5040.000	TONELADA	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA RECEPÇÃO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES E COMERCIAIS EM ATERRO SANITÁRIO LICENCIADO PELO ÓRGÃO AMBIENTAL. Situado numa DISTÂNCIA DE ATÉ 30 KM, da sede dos municípios consorciados contados do Paço Municipal. Conforme Anexo I (Termo de Referência)- SANTA LUZIA DO ITANHI	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 92,45	R\$ 465.948,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 465.948,00

Fornecedor - ID 27039 Grande Porte Data: 28/12/2023 16:56 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	5040.000	TONELADA	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA RECEPÇÃO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES E COMERCIAIS EM ATERRO SANITÁRIO LICENCIADO PELO ÓRGÃO AMBIENTAL. Situado numa DISTÂNCIA DE ATÉ 30 KM, da sede dos municípios consorciados contados do Paço Municipal. Conforme Anexo I (Termo de Referência)- SANTA LUZIA DO ITANHI	SERVICO	SERVICO	R\$ 92,55	R\$ 466.452,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 466.452,00

Fornecedor - ID 34282 ME/EPP Data: 29/12/2023 07:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	5040.000	TONELADA	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA RECEPÇÃO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES E COMERCIAIS EM ATERRO SANITÁRIO LICENCIADO PELO ÓRGÃO AMBIENTAL. Situado numa DISTÂNCIA DE ATÉ 30 KM, da sede dos municípios consorciados contados do Paço Municipal. Conforme Anexo I (Termo de Referência)- SANTA LUZIA DO ITANHI	SERVICO	SERVICO	R\$ 97,00	R\$ 488.880,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 488.880,00

## ITEM 8

Fornecedor - ID 16814 ME/EPP Data: 28/12/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	14040.000	TONELADA	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA RECEPÇÃO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES E COMERCIAIS EM ATERRO SANITÁRIO LICENCIADO PELO ÓRGÃO AMBIENTAL. Situado numa DISTÂNCIA DE ATÉ 35 KM, da sede dos municípios consorciados contados do Paço Municipal. Conforme Anexo I (Termo de Referência)- ITABAIANINHA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 92,45	R\$ 1.297.998,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 1.297.998,00

## Fornecedor - ID 18104 Grande Porte Data: 28/12/2023 16:56 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	14040.000	TONELADA	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA RECEPÇÃO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES E COMERCIAIS EM ATERRO SANITÁRIO LICENCIADO PELO ÓRGÃO AMBIENTAL. Situado numa DISTÂNCIA DE ATÉ 35 KM, da sede dos municípios consorciados contados do Paço Municipal. Conforme Anexo I (Termo de Referência)- ITABAIANINHA	SERVICO	SERVICO	R\$ 92,55	R\$ 1.299.402,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 1.299.402,00

## Fornecedor - ID 73675 ME/EPP Data: 29/12/2023 07:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	14040.000	TONELADA	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA RECEPÇÃO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES E COMERCIAIS EM ATERRO SANITÁRIO LICENCIADO PELO ÓRGÃO AMBIENTAL. Situado numa DISTÂNCIA DE ATÉ 35 KM, da sede dos municípios consorciados contados do Paço Municipal. Conforme Anexo I (Termo de Referência)- ITABAIANINHA	SERVICO	SERVICO	R\$ 97,00	R\$ 1.361.880,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 1.361.880,00

## ITEM 9

## Fornecedor - ID 72539 ME/EPP Data: 28/12/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	8640.000	TONELADA	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA RECEPÇÃO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES E COMERCIAIS EM ATERRO SANITÁRIO LICENCIADO PELO ÓRGÃO AMBIENTAL. Situado numa DISTÂNCIA DE ATÉ 40 KM, da sede dos municípios consorciados contados do Paço Municipal. Conforme Anexo I (Termo de Referência) - BOQUIM	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 92,45	R\$ 798.768,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 798.768,00

## Fornecedor - ID 82759 Grande Porte Data: 28/12/2023 16:56 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	8640.000	TONELADA	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA RECEPÇÃO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES E COMERCIAIS EM ATERRO SANITÁRIO LICENCIADO PELO ÓRGÃO AMBIENTAL. Situado numa DISTÂNCIA DE ATÉ 40 KM, da sede dos municípios consorciados contados do Paço Municipal. Conforme Anexo I (Termo de Referência) - BOQUIM	SERVICO	SERVICO	R\$ 92,55	R\$ 799.632,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 799.632,00

Fornecedor - ID 32950 ME/EPP Data: 29/12/2023 07:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	8640.000	TONELADA	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA RECEPÇÃO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES E COMERCIAIS EM ATERRO SANITÁRIO LICENCIADO PELO ÓRGÃO AMBIENTAL. Situado numa DISTÂNCIA DE ATÉ 40 KM, da sede dos municípios consorciados contados do Paço Municipal. Conforme Anexo I (Termo de Referência) - BOQUIM	SERVICO	SERVICO	R\$ 97,00	R\$ 838.080,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 838.080,00

## ITEM 10

Fornecedor - ID 25817 ME/EPP Data: 28/12/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	35280.000	TONELADA	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA RECEPÇÃO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES E COMERCIAIS EM ATERRO SANITÁRIO LICENCIADO PELO ÓRGÃO AMBIENTAL. Situado numa DISTÂNCIA DE ATÉ 40 KM, da sede dos municípios consorciados contados do Paço Municipal. Conforme Anexo I (Termo de Referência)- LAGARTO	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 92,45	R\$ 3.261.636,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 3.261.636,00

Fornecedor - ID 4467 Grande Porte Data: 28/12/2023 16:56 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	35280.000	TONELADA	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA RECEPÇÃO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES E COMERCIAIS EM ATERRO SANITÁRIO LICENCIADO PELO ÓRGÃO AMBIENTAL. Situado numa DISTÂNCIA DE ATÉ 40 KM, da sede dos municípios consorciados contados do Paço Municipal. Conforme Anexo I (Termo de Referência)- LAGARTO	SERVICO	SERVICO	R\$ 92,55	R\$ 3.265.164,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 3.265.164,00

Fornecedor - ID 33825 ME/EPP Data: 29/12/2023 07:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	35280.000	TONELADA	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA RECEPÇÃO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES E COMERCIAIS EM ATERRO SANITÁRIO LICENCIADO PELO ÓRGÃO AMBIENTAL. Situado numa DISTÂNCIA DE ATÉ 40 KM, da sede dos municípios consorciados contados do Paço Municipal. Conforme Anexo I (Termo de Referência)- LAGARTO	SERVICO	SERVICO	R\$ 97,00	R\$ 3.422.160,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 3.422.160,00



## ITEM 11

Fornecedor - ID 62626 ME/EPP Data: 28/12/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	6480.000	TONELADA	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA RECEPÇÃO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES E COMERCIAIS EM ATERRO SANITÁRIO LICENCIADO PELO ÓRGÃO AMBIENTAL. Situado numa DISTÂNCIA DE ATÉ 40 KM, da sede dos municípios consorciados contados do Paço Municipal. Conforme Anexo I (Termo de Referência)- RIACHÃO DO DANTAS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 92,45	R\$ 599.076,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 599.076,00

Fornecedor - ID 32091 Grande Porte Data: 28/12/2023 16:56 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	6480.000	TONELADA	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA RECEPÇÃO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES E COMERCIAIS EM ATERRO SANITÁRIO LICENCIADO PELO ÓRGÃO AMBIENTAL. Situado numa DISTÂNCIA DE ATÉ 40 KM, da sede dos municípios consorciados contados do Paço Municipal. Conforme Anexo I (Termo de Referência)- RIACHÃO DO DANTAS	SERVICO	SERVICO	R\$ 92,55	R\$ 599.724,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 599.724,00

Fornecedor - ID 86626 ME/EPP Data: 29/12/2023 07:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	6480.000	TONELADA	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA RECEPÇÃO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES E COMERCIAIS EM ATERRO SANITÁRIO LICENCIADO PELO ÓRGÃO AMBIENTAL. Situado numa DISTÂNCIA DE ATÉ 40 KM, da sede dos municípios consorciados contados do Paço Municipal. Conforme Anexo I (Termo de Referência)- RIACHÃO DO DANTAS	SERVICO	SERVICO	R\$ 97,00	R\$ 628.560,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 628.560,00

## ITEM 12

Fornecedor - ID 19039 ME/EPP Data: 28/12/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	5760.000	TONELADA	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA RECEPÇÃO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES E COMERCIAIS EM ATERRO SANITÁRIO LICENCIADO PELO ÓRGÃO AMBIENTAL. Situado numa DISTÂNCIA DE ATÉ 50 KM, da sede dos municípios consorciados contados do Paço Municipal. Conforme Anexo I (Termo de Referência)- INDIAROBÁ	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 92,45	R\$ 532.512,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 532.512,00

Fornecedor - ID 1131 Grande Porte Data: 28/12/2023 16:56 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	5760.000	TONELADA	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA RECEPÇÃO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES E COMERCIAIS EM ATERRO SANITÁRIO LICENCIADO PELO ÓRGÃO AMBIENTAL. Situado numa DISTÂNCIA DE ATÉ 50 KM, da sede dos municípios consorciados contados do Paço Municipal. Conforme Anexo I (Termo de Referência)- INDIAROBÁ	SERVICO	SERVICO	R\$ 92,55	R\$ 533.088,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 533.088,00

Fornecedor - ID 98358 ME/EPP Data: 29/12/2023 07:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	5760.000	TONELADA	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA RECEPÇÃO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES E COMERCIAIS EM ATERRO SANITÁRIO LICENCIADO PELO ÓRGÃO AMBIENTAL. Situado numa DISTÂNCIA DE ATÉ 50 KM, da sede dos municípios consorciados contados do Paço Municipal. Conforme Anexo I (Termo de Referência)- INDIAROBÁ	SERVICO	SERVICO	R\$ 97,00	R\$ 558.720,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 558.720,00

## ITEM 13

Fornecedor - ID 58330 ME/EPP Data: 28/12/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	4320.000	TONELADA	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA RECEPÇÃO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES E COMERCIAIS EM ATERRO SANITÁRIO LICENCIADO PELO ÓRGÃO AMBIENTAL. Situado numa DISTÂNCIA DE ATÉ 50 KM, da sede dos municípios consorciados contados do Paço Municipal. Conforme Anexo I (Termo de Referência) - TOMAR DO GERU	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 92,45	R\$ 399.384,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 399.384,00

Fornecedor - ID 77843 Grande Porte Data: 28/12/2023 16:56 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	4320.000	TONELADA	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA RECEPÇÃO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES E COMERCIAIS EM ATERRO SANITÁRIO LICENCIADO PELO ÓRGÃO AMBIENTAL. Situado numa DISTÂNCIA DE ATÉ 50 KM, da sede dos municípios consorciados contados do Paço Municipal. Conforme Anexo I (Termo de Referência) - TOMAR DO GERU	SERVICO	SERVICO	R\$ 92,55	R\$ 399.816,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 399.816,00

Fornecedor - ID 10329 ME/EPP Data: 29/12/2023 07:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	4320.000	TONELADA	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA RECEPÇÃO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES E COMERCIAIS EM ATERRO SANITÁRIO LICENCIADO PELO ÓRGÃO AMBIENTAL. Situado numa DISTÂNCIA DE ATÉ 50 KM, da sede dos municípios consorciados contados do Paço Municipal. Conforme Anexo I (Termo de Referência) - TOMAR DO GERU	SERVICO	SERVICO	R\$ 97,00	R\$ 419.040,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 419.040,00

## ITEM 14

Fornecedor - ID 19911 ME/EPP Data: 28/12/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	14760.000	TONELADA	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA RECEPÇÃO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES E COMERCIAIS EM ATERRO SANITÁRIO LICENCIADO PELO ÓRGÃO AMBIENTAL. Situado numa DISTÂNCIA DE ATÉ 55 KM, da sede dos municípios consorciados contados do Paço Municipal. Conforme Anexo I (Termo de Referência) - SIMÃO DIAS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 92,45	R\$ 1.364.562,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 1.364.562,00

Fornecedor - ID 83889 Grande Porte Data: 28/12/2023 16:56 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	14760.000	TONELADA	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA RECEPÇÃO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES E COMERCIAIS EM ATERRO SANITÁRIO LICENCIADO PELO ÓRGÃO AMBIENTAL. Situado numa DISTÂNCIA DE ATÉ 55 KM, da sede dos municípios consorciados contados do Paço Municipal. Conforme Anexo I (Termo de Referência) - SIMÃO DIAS	SERVICO	SERVICO	R\$ 92,55	R\$ 1.366.038,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 1.366.038,00

Fornecedor - ID 93861 ME/EPP Data: 29/12/2023 07:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	14760.000	TONELADA	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA RECEPÇÃO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES E COMERCIAIS EM ATERRO SANITÁRIO LICENCIADO PELO ÓRGÃO AMBIENTAL. Situado numa DISTÂNCIA DE ATÉ 55 KM, da sede dos municípios consorciados contados do Paço Municipal. Conforme Anexo I (Termo de Referência) - SIMÃO DIAS	SERVICO	SERVICO	R\$ 97,00	R\$ 1.431.720,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 1.431.720,00

## ITEM 15

Fornecedor - ID 31371 ME/EPP Data: 28/12/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	17640.000	TONELADA	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA RECEPÇÃO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES E COMERCIAIS EM ATERRO SANITÁRIO LICENCIADO PELO ÓRGÃO AMBIENTAL. Situado numa DISTÂNCIA DE ATÉ 65 KM, da sede dos municípios consorciados contados do Paço Municipal. Conforme Anexo I (Termo de Referência) - TOBIAS BARRETO	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 92,45	R\$ 1.630.818,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 1.630.818,00

Fornecedor - ID 73407 Grande Porte Data: 28/12/2023 16:56 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	17640.000	TONELADA	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA RECEPÇÃO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES E COMERCIAIS EM ATERRO SANITÁRIO LICENCIADO PELO ÓRGÃO AMBIENTAL. Situado numa DISTÂNCIA DE ATÉ 65 KM, da sede dos municípios consorciados contados do Paço Municipal. Conforme Anexo I (Termo de Referência) - TOBIAS BARRETO	SERVICO	SERVICO	R\$ 92,55	R\$ 1.632.582,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 1.632.582,00

Fornecedor - ID 95142 ME/EPP Data: 29/12/2023 07:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	17640.000	TONELADA	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA RECEPÇÃO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES E COMERCIAIS EM ATERRO SANITÁRIO LICENCIADO PELO ÓRGÃO AMBIENTAL. Situado numa DISTÂNCIA DE ATÉ 65 KM, da sede dos municípios consorciados contados do Paço Municipal. Conforme Anexo I (Termo de Referência) - TOBIAS BARRETO	SERVICO	SERVICO	R\$ 97,00	R\$ 1.711.080,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 1.711.080,00

## ITEM 16

Fornecedor - ID 71046 ME/EPP Data: 28/12/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	7560.000	TONELADA	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA RECEPÇÃO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES E COMERCIAIS EM ATERRO SANITÁRIO LICENCIADO PELO ÓRGÃO AMBIENTAL. Situado numa DISTÂNCIA DE ATÉ 110 KM, da sede dos municípios consorciados contados do Paço Municipal. Conforme Anexo I (Termo de Referência) - POÇO VERDE	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 92,45	R\$ 698.922,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 698.922,00

Fornecedor - ID 41708 Grande Porte Data: 28/12/2023 16:56 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	7560.000	TONELADA	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA RECEPÇÃO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES E COMERCIAIS EM ATERRO SANITÁRIO LICENCIADO PELO ÓRGÃO AMBIENTAL. Situado numa DISTÂNCIA DE ATÉ 110 KM, da sede dos municípios consorciados contados do Paço Municipal. Conforme Anexo I (Termo de Referência) - POÇO VERDE	SERVICO	SERVICO	R\$ 92,55	R\$ 699.678,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 699.678,00

Fornecedor - ID 60776 ME/EPP Data: 29/12/2023 07:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	7560.000	TONELADA	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA RECEPÇÃO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES E COMERCIAIS EM ATERRO SANITÁRIO LICENCIADO PELO ÓRGÃO AMBIENTAL. Situado numa DISTÂNCIA DE ATÉ 110 KM, da sede dos municípios consorciados contados do Paço Municipal. Conforme Anexo I (Termo de Referência) - POÇO VERDE	SERVICO	SERVICO	R\$ 97,00	R\$ 733.320,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 733.320,00